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W ostatnią niedzielę stycznia br. obchodziliśmy Dzień Seniora w naszej

gminie. Obchody rozpoczęły się Mszą św. w intencji seniorów o godz. 12:00

w Kaplicy w Wiercanach. Mszę koncelebrowało trzech proboszczów z naszej

gminy, a słowo wygłosił ks. Kazimierz Winnicki z Olchowej. Po mszy seniorzy

udali się do sali widowiskowej GOK-u, gdzie miała miejsce część artystyczna

i biesiadna. Pracownicy GOPS w Iwierzycach przygotowali posiłek, natomiast

GOK zadbał o część artystyczną. Na scenie zaprezentował się teatr z

Ośrodka Kultury w Soninie k/Łańcuta, przedstawiając z wielkim rozmachem

widowisko jasełkowe.

Grupa jasełkowa liczyła ponad 40

osób, widowisko miało piękną oprawę scenograficzną (kilka razy

zmieniano wystrój sceny). Autorem scenariusza i reżyserem jest p.

Roman Skomra - rolnik, który od 15 lat jest animatorem teatru w

Soninie. 

Amatorski teatr przygotowuje kilka dużych przedstawień w ciągu

roku, poczynając od jasełek, poprzez pasję wielkopostną (widowisko plenerowe),

tradycyjne wesele, czy też poprawiny oraz wiele innych. W antraktach pomiędzy

poszczególnymi aktami, przygrywała znakomita kapela podwórkowa "Śwagry" pod

kierownictwem p. Adama Hepnara, prezentując repertuar kolędowy i świąteczny. 

Widowisko zostało nagrodzone gromkimi owacjami na stojąco. Po widowisku

nadszedł czas na tańce, przy dźwiękach Kapeli Wiercańskiej. Parkiet od razu

zapełnił się tańczącymi parami, a na sali panowało bardzo miła atmosfera. Jak co

roku wybrano najlepszą parę taneczną, w tym roku "Kotyliony" przejęli państwo

Bronisława i Mieczysław Świniuch z Olchowej.

Seniorzy wielokrotnie wyrażali swoją aprobatę i chęć udziału w następnych

Dniach Seniora, a więc "DO ZOBACZENIA ZA ROK".

Galeria zdjęć - kliknij

Tradycyjnie podczas Dnia Seniora rozstrzygnięto Konkurs Szopek

Bożonarodzeniowych. Komisja w składzie: Wiktoria Pazdan, Maria Filipek,

Zdzisław Goś oraz Mieczysław Świniuch wybrała następujące prace:
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I miejsce - Weronika Szymusik i Aleksandra Czaja - SP w Będzienicy

II miejsce - Katarzyna Majka - SP w Olchowej

III miejsce - Andżelika Antosz - SP w Sielcu

Wszystkim biorącym udział w konkursie serdecznie dziękujemy, a laureatom

gratulujemy.
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